PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1000/2014-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL/DIGES/SECRE 021/2014 – DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS
VAGOS NA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CONTAGEM/MG.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para a localidade de Contagem–

MG no 57º lugar para o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, e no

218º lugar para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, nos

termos do item 4, XII, do Edital de Abertura do V Concurso Público

promovido por este Tribunal.

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

LILIANE DE PAULA MATIAS PESTANA 57ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (1.187 DIAS)

SARAH MORAIS RIBEIRO 58ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (601 DIAS)

DIOGO HENRIQUE DUARTE DE PARRA 59ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (341 DIAS)

LIZIA HILDEGARD MELO 60ª DATA DE NASCIMENTO (13/07/1983)

LUIZA STARLING DE CARVALHO 61ª DATA DE NASCIMENTO (21/08/1988)

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

NATHALIA DOMINGUES DE
MAGALHAES 218ª TEMPO DE SERVIÇO NO PODER JUDICIÁRIO DA

UNIÃO (257 DIAS)

ANGEL GARCIA BLANCO 219ª TEMPO DE SERVIÇO NO PODER JUDICIÁRIO DA
UNIÃO (33 DIAS)

VITOR DE SOUZA LIMA E SILVA 220ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL (1.239
DIAS)

HUGO ROCHA CARVALHO MORAES 221ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL (1.060
DIAS)

SARA ALVES LEITE PRACA 222ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (1.931 DIAS)

LUCIANA VASCONCELOS MACHADO 223ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (1.083 DIAS)

KARINA FERNANDES DE ABREU 224ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (22 DIAS)

ANDRE LUIZ SANTOS E SOUZA 225ª DATA DE NASCIMENTO (26/03/1983)

HUGO ASSIS PINHEIRO 226ª DATA DE NASCIMENTO (26/04/1984)

EDNILSON PEREIRA SOARES 227ª DATA DE NASCIMENTO (12/06/1984)

Publique-se.

   Brasília, 06 de agosto de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral